

STANLEY BLACK & DECKER COOKIEPOLICY

Senast uppdaterad: 17 april 2023

Denna cookiepolicy reglerar användningen av cookies och liknande tekniker som används av Stanley Black & Decker, Inc. och våra dotterbolag ("Stanley Black & Decker", "vi", "oss", "vår") i våra tjänster (enligt definitionen i vår sekretesspolicy) och som inkluderar webbplatser, mobilappar, applikationer, plattformar, annonstjänster och andra Stanley Black och Decker-produkter och -tjänster du använder.

I den mån personuppgifter samlas in genom cookies gäller vår sekretesspolicy och den kompletterar denna cookiepolicy. Du kan hitta mer information om hur vi behandlar dina personuppgifter på andra sätt än genom cookies och liknande teknik, inklusive dina rättigheter och val, i vår sekretesspolicy på [Sekretesspolicy | Stanley Black & Decker \(stanleyblackanddecker.com\)](https://stanleyblackanddecker.com).

Denna cookiepolicy gäller inte för tredjeparts webbplatser, tjänster eller applikationer, även om de är tillgängliga via våra tjänster. Se deras respektive cookiepolicyer om du vill veta mer om deras användning av cookies eller liknande tekniker.

I allmänhet kan du välja om du vill godkänna användningen av cookies och liknande tekniker genom att ändra inställningarna i din webbläsare eller genom att ändra specifika inställningar för tjänsterna. Om du inaktiverar cookies och liknande tekniker kan däremot din upplevelse av tjänsterna försämrats och vissa funktioner kanske inte fungerar som avsett. Nedan finns mer detaljerad information om de specifika cookies och liknande tekniker vi använder och dina val.

1 Typer av cookies

Cookies är en standardfunktion på webbplatser som gör att vi kan lagra små mängder data på din dator om ditt besök på och användning av tjänsterna. Cookies hjälper oss att lära oss vilka områden av tjänsterna som är användbara och vilka som behöver förbättras. För detta ändamål använder vi också tekniker som liknar cookies, till exempel Flash Local Shared Objects (även kallade Flash-cookies) eller pixeltaggar, vilket beskrivs närmare nedan.

Absolut nödvändiga cookies. Absolut nödvändiga cookies gör att du kan navigera i våra tjänster. Utan dessa absolut nödvändiga cookies kommer våra tjänster inte att fungera så smidigt som vi skulle vilja och vi kanske inte kan tillhandahålla vissa aspekter eller funktioner i våra tjänster.

Funktionella cookies. Preferenscookies samlar in information om dina val och preferenser och gör att vi kan komma ihåg språk eller andra lokala inställningar och anpassa våra tjänster därefter.

Prestandacookies. Analyscookies samlar in information om din användning av våra tjänster och gör det möjligt för oss att förbättra hur de fungerar. Till exempel visar analyscookies vilka som är de mest besökta sidorna i våra tjänster. De hjälper oss att registrera eventuella problem du har med våra tjänster och de visar oss om vår annonsering är effektiv eller inte. Det gör att vi kan se övergripande användningsmönster i våra tjänster, snarare än en enskild persons användning. Vi använder informationen för att analysera trafik i våra tjänster, men inte för att hitta individuellt identifierande information.

Riktning och sociala medier-cookies. Annonscookies används för att visa riktade kampanjer eller annonser baserat på dina intressen i våra tjänster eller för att hantera vår annonsering. Dessa cookies samlar in information om dina aktiviteter i våra tjänster och andra webbplatser eller tjänster för att ge dig riktade annonser. Sociala medier-cookies samlar in information om användningen av sociala medier.

2 Cookies och liknande tekniker vi använder

När du besöker våra tjänster placerar vi ett antal cookies på den enhet du använder för att komma åt våra tjänster. De flesta uppgifter som hör till dessa cookies, deras placering och deras användning kan göra det möjligt för oss att identifiera dig. Vi använder den informationen för att få insyn i hur du och andra besökare använder våra tjänster genom att samla in statistiska användningsdata, vilket gör det möjligt för oss att tillhandahålla en bättre användarupplevelse i våra tjänster. Tredjeparter, till exempel våra tjänsteleverantörer, partner eller kunder, kan också använda cookies i anslutning till våra tjänster, för att hjälpa oss att tillhandahålla våra tjänster, för våra marknadsföringsändamål eller för att analysera användningen av våra tjänster.

Om du vill se en lista över olika typer av cookies och liknande tekniker som används på våra tjänster kan du besöka inställningsdelen i cookiebannern på den aktuella webbplatsen. Om du redan har stängt cookiebannern kan du behöva välja cookieikonen på webbplatsen för att komma åt cookiebannern och inställningarna.

Google Analytics. Vi använder Google Analytics-tjänster, som tillhandahålls av Google, Inc. ("Google"), vilka använder cookies och liknande tekniker för att samla in och analysera information om användningen av tjänsterna och rapportera om aktiviteter och trender. Den här tjänsten kan också samla information om användningen av andra webbplatser, appar och onlineresurser. Du kan ta reda på mer om Googles praxis genom att gå till www.google.com/policies/privacy/partners/, och du kan välja bort det genom att ladda ned webbläsartillägget för att välja bort Google Analytics som finns på <https://tools.google.com/dlpage/gaoptout>.

Pixeltaggar. Vi använder pixeltaggar (även kallade som webb-beacons och clear GIF) för att bland annat spåra vad användare av våra tjänster gör, mäta resultaten av våra marknadsföringskampanjer och sammanställa statistik om användningen av våra tjänster och svarsfrekvens.

Adobe Flash. Vi använder Flash Local Shared Objects ("Flash LSO-filer") och annan teknik för att bland annat samla in och lagra information om din användning av tjänsterna. Om du inte vill att Flash LSO-filer ska lagras på din dator kan du anpassa inställningarna för din Flash-spelare för att blockera Flash LSO-lagring. Använd verktygen som finns i [panelen för webbplatsens lagringsinställningar](#). Du kan också gå till panelen för [globala lagringsinställningar](#) och följa instruktionerna (där det till exempel beskrivs hur du tar bort befintliga Flash LSO-filer (kallas för "information"), hur du förhindrar att Flash LSO-filer placeras på din dator utan ditt godkännande och hur du blockerar Flash LSO-filer som inte levereras av operatören av sidan som du befinner dig på). Tänk på att om du konfigurerar Flash Player för att begränsa godkännande av Flash LSO-filer kan funktionaliteten i vissa Flash-applikationer begränsas eller blockeras.

Webbläsare eller enhetsinformation. Vissa uppgifter samlas in av de flesta webbläsare eller automatiskt via din enhet, till exempel MAC-adress (Media Access Control), datortyp (Windows eller Mac), skärmapplösning, operativsystems namn och version, enhetstillverkare och -modell, språk, webbläsartyp och -version samt namn och version för tjänsterna som du använder. Vi använder den informationen för att säkerställa att tjänsterna fungerar som de ska.

Enhetens fingeravtryck. För att kunna erbjuda dig innehåll som vi tror kan intressera dig baserat på din aktivitet i våra tjänster, för att förebygga bedrägerier och för autentisering kan vi också använda andra tekniker som liknar cookies. Till exempel kan vi använda dina enhetsattribut och kombinera information som samlas in av webbläsare eller automatiskt via din enhet för att skapa ett unikt ID som identifierar din webbläsare eller enhet för oss med rimlig tillförlitlighet. I detta sammanhang kan vi samla in, använda och kombinera följande information:

- Antal besök
- Senaste besöket
- Första besöket
- Extern IP-adress
- Intern IP-adress
- Skärmapplösning
- Geolokalisering (latitud/longitud baserat på IP-adress)
- Benchmark för enhetsprestanda
- Benchmark för enhetsbandbredd
- Enhetsanvändaragent (webbläsartyp, version)
- Enhetsfunktioner (Modernizer-sträng för webbläsarfunktioner)
- Enhetens operativsystem
- Enhetens installerade plugin-program
- Webbläsarens språk
- Flash aktiverat eller inaktiverat
- Registrerad enhetstid
- Nyckelord som används om de kommer från sökmotorn
- Besökta sidor

- Besökets längd
- Hänvisningssida
- Muspekarens position
- Musclick
- Scrollposition på sidan

3 Dina val om vår användning av cookies och liknande tekniker

Beroende på tillämplig lag i din jurisdiktion kan vi be om ditt samtycke för att placera cookies på din enhet, med undantag för absolut nödvändiga cookies.

Du kan ändra dina inställningar för cookies och liknande tekniker här genom att besöka inställningsdelen i cookiebannern på webbplatsen du tittar på. Om du redan har stängt cookiebannern kan du behöva välja cookieikonen på webbplatsen för att komma åt cookiebannern och inställningarna.

Dessutom kan du undvika att cookies placeras genom att konfigurera dina webbläsarinställningar i enlighet. På <http://www.allaboutcookies.org/manage-cookies/index.html> finns information om vanliga webbläsare. Om cookies är inaktiverade kan det dessutom vara så att inte alla funktioner i våra tjänster fungerar som avsett.

Observera att vi för närvarande inte har något sätt att koppla ditt beslut att välja bort cookies till ditt konto eller din profil. Om du vill välja bort e-post för marknadsföring använder du knappen för avregistrering som finns längst ned i alla våra marknadsföringsmeddelanden. Om du vill hävda dina sekretessrättigheter inom hela Stanley Black & Decker-företaget (enligt beskrivningen i vår [Sekretesspolicy | Stanley Black & Decker \(stanleyblackanddecker.com\)](#)) kan du använda vårt [formulär för förfrågningar gällande sekretesspolicy](#) eller kontakta oss på +1 (888) 997-6648. Du kan när som helst återkalla ditt samtycke gällande vår användning av cookies. Om du vill utöva denna rättighet kan du radera cookies som har placerats på din enhet, enligt beskrivningen ovan.

4 Kontakta oss

Om du har frågor om den här cookiepolicyen kan du kontakta oss via vårt [formulär för förfrågningar gällande sekretesspolicy](#), ringa oss på +1 (888) 997-6648, skicka e-post till oss på PrivacyPolicyManager@sbdinc.com eller skriva till oss på:

Stanley Black & Decker, Inc.

1000 Stanley Drive

New Britain, CT 06053, USA

Att. Legal / Privacy Policy Manager

Vi kan ändra denna cookiepolicy när som helst. Titta på "Senast uppdaterad" längst upp på sidan för att se när denna cookiepolicy senast reviderades. Alla ändringar i denna cookiepolicy kommer att träda i kraft när vi gör den reviderade cookiepolicy tillgänglig i eller via tjänsterna.